
ZARZĄDZENIE NR 464/22 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) oraz uchwały 
Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1 119,90 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatkow z rezerwy ogólnej – zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie  410 190,99 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 61 508 863,44 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 52 427 044,44 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 9 081 819,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 70 477 910,56 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 51 274 327,56 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 19 203 583,00 zł.                                                       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 9FC35382-EC10-47D4-8874-36DFE6E83235. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 464/22 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2100 8,60  

4740  7,19 750 75095 

4850  1,41 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy za potwierdzenie 
tożsamości obywateli Ukrainy i 
wprowadzanie danych do rejestru. 

2010 1.111,30  

4010  928,61 

4110  160,30 
855 85503 

4120  22.39 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o 
Karcie Dużej Rodziny – pismo 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.798.2022.AW z dn. 21.12.2022 r. 
oraz FB-II.3111.859.2022.AW z dn. 
30.12.2022 r. 

OGÓŁEM 1.119,90 1.119,90 × 
 

Id: 9FC35382-EC10-47D4-8874-36DFE6E83235. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 464/22 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4210 77.000,00  własne 

4270  30.000,00 własne 600 60016 

4300  47.000,00 własne 

Dział 600 77.000,00 77.000,00  

4300 1.000,00  własne 
70005 

4430  1.000,00 własne 

4260 5.000,00  własne 

4300 3.000,00  własne 

4400  5.937,00 własne 

4430  1.200,00 własne 

4580 537,00  własne 

70007 

4610  1.100,00 własne 

4210  4.000,00 własne 

4260 5.000,00  własne 

700 

70095 

4430  1.300,00 własne 

Dział 700 14.537,00 14.537,00  

4010 602,62  zlecone 

4040  400 własne 

4110 103,91  zlecone 

4120  706,53 zlecone 

4260 500,00  własne 

75011 

4430  100,00 własne 

4210  900,00 własne 
75022 

4260 900,00  własne 

4170  13.000,00 własne 

4260 4.000,00  własne 

750 

75023 

4300 9.000,00  własne 

Id: 9FC35382-EC10-47D4-8874-36DFE6E83235. Podpisany Strona 1



Dział 750 15.106,53 15.106,53  

4010  0,28 zlecone 

4110  0,40 zlecone 751 75101 

4120 0,68  zlecone 

Dział 751 0,68 0,68  

3030 3.000,00  własne 

4120 100,00  własne 

4210 3.000,00  własne 

4260 11.700,00  własne 

4270  12.326,00 własne 

75412 

4300  5.474,00 własne 

4350 2.000,00  zlecone 

754 

75495 
4370  2.000,00 zlecone 

Dział 754 19.800,00 19.800,00  

758 75818 4810  12.000,00 własne 

Dział 758  12.000,00  

80104 4330 6.000,00  własne 

3240  5.000,00 własne 801 
80195 

4110  1.000,00 własne 

Dział 801 6.000,00 6.000,00  

4170 20.000,00  własne 

4210  20.600,00 własne 851 85154 

4260 600,00  własne 

Dział 851 20.600,00 20.600,00  

4010 600,00  własne 

4110 100,00  własne 90002 

4300  700,00 własne 

4210 100,00  własne 

4260 9.000,00  własne 90015 

4300  9.100,00 własne 

4300 7.000,00  własne 

900 

90095 
4430  7.000,00 własne 

Dział 900 16.800,00 16.800,00  

926 92601 4260 12.000,00  własne 

Id: 9FC35382-EC10-47D4-8874-36DFE6E83235. Podpisany Strona 2



Dział 926 12.000,00   
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 181.844,21 181.844,21  

Wydatki majątkowe 

6050  228.346,78 własne 
600 60016 

6100 228.346,78  własne 

Dział 600 228.346,78 228.346,78  
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe 228.346,78 228.346,78  

WYDATKI RAZEM 410.190,99 410.190,99  

Zmiany w wydatkach majątkowych dotyczą zadania pn. Budowa ulicy Myśliwskiej w Czarnej 
Białostockiej. 

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 926 – Obiekty sportowe. 

Id: 9FC35382-EC10-47D4-8874-36DFE6E83235. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

